
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
Dyrektora Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi 

 Marcinek w Jarocinie z dnia 09.01.2024r. 
w sprawie kryteriów przyjęć dzieci na rok szkolny 2024/2025 

 

 

 

Na podstawie § 34 Statutu Przedszkola zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Przyjęcia do Przedszkola odbywają się w oparciu o kartę zgłoszenia /deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego – wydawaną i przyjmowaną w dniach 15.01.2024r. - 26.02.2024r. 
Przedszkole w pierwszej kolejności przyjmuje: 
 
 
 
- dzieci już uczęszczające do przedszkola, które otrzymały deklarację o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego; 

 
- dzieci niepełnosprawne na podstawie orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  
w miarę możliwości organizacyjnych; 
 
- dzieci pracowników przedszkola; 
 
- dzieci korzystające z pełnej oferty Przedszkola - wraz z wyżywieniem; 
 
- dzieci z rodzin, w których oboje rodziców pracuje; 
 
- dzieci, których rodzeństwo kontynuuje edukację w Przedszkolu lub Zespole Szkół nr 5 w Jarocinie; 
 
-dzieci z rodzin wielodzietnych, legitymujących się Kartą Dużej Rodziny; 
 
- dzieci osób samotnych; /przez osobę samotnie wychowującą dziecko  należy  rozumieć:  pannę,  
kawalera, wdowę, wdowca, osobę  pozostającą w separacji orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu, 
osobę rozwiedzioną/ 
 
- dzieci umieszczone w rodzinie zastępczej, dzieci z rodzinnych domów dziecka;  
 
 
 

§2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                      
 
 
                                                                                                              Dyrektor Przedszkola 
                                                                                                                  Agnieszka Gulcz 

 

 

 


